



IED AGROINDUSTRIAL SANTIAGO DE CHOCONTA

Estudio de mercado										Junio 6 de 2021			
item	descripcion	cantidad	cotización 1.		cotización 2.		cotización 3		cotización 4				
1	Pendon en banner de 100x70 soporte tubo metalico,, impreso a color en alta resolución, refileado con perillas 1 y topes- procolo de ingreso	22	20500	\$ 451.000	32700	\$ 719.400	41650	\$ 916.300,00	20000	\$ 440.00			
2	señal polideportivo calibre 60 de 20.5 x 27 laminado y con cinta doble faz (protocolo lavado de manos). Lavado de manos	83	3450	\$ 286.350	13200	\$ 1.095.600	9520	\$ 790.160	4000	\$ 332.00			
3	Señal en piso espere aquí turno - 28 cm x 28 cm	239	6300	\$ 1.505.700	9200	\$ 2.198.800	8330	\$ 1.990.870	5500	\$ 1.314.50			
4	señal no ocupar este espacio. 22cm x 20 cm	698	2800	\$ 1.954.400	4200	\$ 2.931.600	5355	\$ 3.737.790	3000	\$ 2.094.00			
5	Delimitador de pupitres	2000	3500	\$ 7.000.000	7200	\$ 14.400.000	5534	\$ 11.067.000	4500	\$ 9.000.00			
6	zona de aislamiento	20	3400	\$ 68.000	13200	\$ 264.000	9520	\$ 190.400	4000	\$ 80.00			
7	punto de desinfección	42	4250	\$ 178.500	21200	\$ 890.400	15470	\$ 649.740	7000	\$ 294.00			
8	instalación	1				\$ -	357000	\$ 357.000	0	\$ -			
Total			\$ 11.443.950		\$ 22.499.800		\$ 19.699.260		\$ 13.554.50				

promedio \$ 16.799.378

EDILMA STELLA JIMENEZ OVALLE
secretaria Ejecutiva

HUMBERTO BALLEEN MURCIA
Rector